



Vaddö Hembygds och Fornminnesförening

Medlemsbrev september 2023

Kistadagen avslutade sommarens visningar på Hembygdsgården. Som många andra dagar denna sommar regnade det men det hindrade inte intresserade besökare att komma.

Några av föreningens medlemmar visade och sålde sina olika hantverk i nya ladan. Där fanns också möjlighet att köpa honung av Lena Wale.

Lena har i sommar haft bikupor bakom mangårdsbyggnaden. Där har också funnits information om historisk biodling från 1700-talet fram till nutid.

En av besökarna på Kistadagen var Andrea f. Svedberg. Andrea som bl.a. spelar nyckelharpa är uppväxt på Vaddö. Hon berättade att hon och hennes man köpt hus i Älmsta. De är båda spelmän och kommer att spela vid nästa års midsommarfirande.

Gruppen Senneby-by, representerade av Anna-Karin Alven, Margareta Eriksson och Bertil Malmfält, kom till Kista och berättade om arbetet med att dokumentera byn och om några intressanta personer som levt i Senneby. De visade också målningar, trägubbar, vävnader och ”bokföring” som utförts av dessa personer. Hembygdsföreningen tackar för en intressant föreläsning och för den goda kakan som vi bjöds på. Gruppens dokumentation finns som länk på vår hemsida om du vill veta mer, <https://www.senneby-by.se>.

I slutet av augusti genomfördes en vigsel framför mangårdsbyggnaden. Antalet inbjudna till bröllopet var 150 personer så alla föreningens bänkar kom väl till användning. Vädret var fint och besökarna tyckte att det var en fantastisk miljö, inte minst för ett bröllop.

SPF Skutan bjöd i augusti in sina medlemmar till nya ladan för att lyssna på Sture Lundqvist som framförde Himlaspelet som en enmansteater. En fenomenal föreställning var betyget från de närvarande.

På årsmötet togs frågan upp hur vi på bästa sätt skulle förvalta Roland Petersons arv. Styrelsens förslag var att använda pengarna till en scen. Ett beslut togs att 2023 hyra en scen och sen göra en utvärdering. Styrelsen beslöt efter sommaren att köpa en scenvagn. Vagnen som är ny finns nu på Kista och kostnaden rymdes inom de pengar som Peterson testamenterat. Nu har vi både scen och musikanter till midsommarfirandet nästa år.



**En arbetsdag avslutar säsongen på Kista. Vi träffas söndagen den 24 september kl.10.00
Föreningen bjuder på mackor, kaka, korv och kaffe.
Välkomna!**